
ZARZĄDZENIE NR 284/2015
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z sali dydaktycznej w Przedszkolu nr 5 im. „Kota w Butach” 
w Wołominie, ul. Broniewskiego 2.

Na podstawie § 3 Uchwały Nr XXI - 95/2004 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 2 września 2004 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za korzystanie z sal dydaktycznych i sportowych znajdujących się 
w obiektach oświatowych gminy Wołomin

zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwalniam Idę Sawicką, właściciela firmy USŁUGI EDUKACYJNE SAWICKA IDA z siedzibą 
w Zielonce przy ul. Wolności 2/13/11 z opłaty za korzystanie z sali dydaktycznej w Przedszkolu nr 5 im. „Kota 
w Butach” w Wołominie.

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1, ustalam na okres od 1 października 2015 r. do 30 czerwca 2016 r. 
Szczegółowe zasady korzystania z sali dydaktycznej będą uzgodnione z dyrektorem Przedszkola nr 5 im. „Kota 
w Butach” w Wołominie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Przedszkola nr 5 im. „Kota w Butach” w Wołominie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: FE8A66EE-249A-4270-9DC4-2A04D2AD923B. Przyjęty Strona 1




